Osmolska

Lucrum

Super stationem literalem castrens capitane Bransens tenoris talis Franciscus Joannes in
 hystoria lesnowolski Bransens capitaneus Titus Nobilis Alberto olim Bartholomei
 Wozniessi de porenice hodi ex omnibus bonis tuis vigore regio et nostra capitane
 autoritate mandamus ut seram officio nostro castrens in curia Regia Bransens in Ter
 minis querelari ac causam officij capitane castrens Bransens feria secunda post
 datam presentis stationis proinde celebrandis perostre et perem amparas ad presentem
 nobilis castrens filius nobilis celestiani humiliter quate uenerit se pariter
 sui presentia uital admisionem tuam castrens Bransens quamediantes submissis
 et miserisisti te sui cum fuerit tuis eadem creditis sui respectu bene me
 ritobus per eam domi parenti tuo exhibitorum et inuentu mortu illi in te
 gitimis favoribus pro tempore certo in miseratione expresso cum tui presentis
 summa pentuaginta floren polon debet certi tibi et liquidis sub tra
 dio simili parere et non soluiti per quod gradum nobilis summa summa
 bursis pro quo fuerit deseruendo una cum solutione summa esse
 ubi castrens iudici sui rensum datum in curia Regia Bransens feria
 secunda post festum natiuitatis gloriose Virginitatis marie proxima
 Anno Domini millesimo secentesimo quinquagesimo primo summi status
 in curia sigillata tui Regi quibus et uolens Baltazar Diotran
 ipse ab una integra ante Terminum presentem septimana in bonis castrens proprijs
 possidere et publicasse recognouit Memorata ad huc summa presentis
 officum castrens ante Bransens per tunc Regi polon Benedictione presentis
 ipse presentis et amata et non comparat in hunc suo prototo ea presentis ordine ac
 admisione officij presentis judicialiter et officiose comens naut.

Woirowski

Lucrum

Super stationem literalem castrens capitane Bransens tenoris talis Franciscus Joannes
 in hystoria lesnowolski Bransens capitaneus Titus Nobilis Alberto olim Bartholomei
 ex omnibus bonis tuis vigore regio et nostra capitane autoritate mandamus
 ut seram officio nostro castrens in curia Regia Bransens in Terminis que
 rorum ac causam officij capitane castrens Bransens feria secunda post
 datam presentis stationis proinde celebrandis perostre et perem amparas
 ad presentem nobilis castrens filius nobilis celestiani humiliter quate uenerit se pariter
 sui presentia uital admisionem tuam castrens Bransens quamediantes submissis
 et miserisisti te sui cum fuerit tuis eadem creditis sui respectu bene me
 ritobus per eam domi parenti tuo exhibitorum et inuentu mortu illi in te
 gitimis favoribus pro tempore certo in miseratione expresso cum tui presentis
 summa pentuaginta floren polon debet certi tibi et liquidis sub tra
 dio simili parere et non soluiti per quod gradum nobilis summa summa
 bursis pro quo fuerit deseruendo una cum solutione summa esse
 ubi castrens iudici sui rensum datum in curia Regia Bransens feria
 secunda post festum natiuitatis gloriose Virginitatis marie proxima
 Anno Domini millesimo secentesimo quinquagesimo primo summi status
 in curia sigillata tui Regi quibus et uolens Baltazar Diotran
 ipse ab una integra ante Terminum presentem septimana in bonis castrens proprijs
 possidere et publicasse recognouit Memorata ad huc summa presentis
 officum castrens ante Bransens per tunc Regi polon Benedictione presentis
 ipse presentis et amata et non comparat in hunc suo prototo ea presentis ordine ac
 admisione officij presentis judicialiter et officiose comens naut.

Jakubowski

Lucrum

Super stationem literalem castrens capitane Bransens tenoris talis Franciscus Joannes
 in hystoria lesnowolski Bransens capitaneus Titus Nobilis Alberto olim Bartholomei
 de porenice hodi ex omnibus bonis tuis ac persona tua
 mandamus ut seram officio nostro castrens in curia Regia Bransens in Ter
 minis querelari ac causam officij capitane castrens Bransens feria secunda post da
 tam presentis stationis proinde celebrandis perostre et perem amparas ad presentem
 nobilis castrens filius nobilis celestiani humiliter quate uenerit se pariter
 sui presentia uital admisionem tuam castrens Bransens quamediantes submissis
 et miserisisti te sui cum fuerit tuis eadem creditis sui respectu bene me
 ritobus per eam domi parenti tuo exhibitorum et inuentu mortu illi in te
 gitimis favoribus pro tempore certo in miseratione expresso cum tui presentis
 summa pentuaginta floren polon debet certi tibi et liquidis sub tra
 dio simili parere et non soluiti per quod gradum nobilis summa summa
 bursis pro quo fuerit deseruendo una cum solutione summa esse
 ubi castrens iudici sui rensum datum in curia Regia Bransens feria
 secunda post festum natiuitatis gloriose Virginitatis marie proxima
 Anno Domini millesimo secentesimo quinquagesimo primo summi status
 in curia sigillata tui Regi quibus et uolens Baltazar Diotran
 ipse ab una integra ante Terminum presentem septimana in bonis castrens proprijs
 possidere et publicasse recognouit Memorata ad huc summa presentis
 officum castrens ante Bransens per tunc Regi polon Benedictione presentis
 ipse presentis et amata et non comparat in hunc suo prototo ea presentis ordine ac
 admisione officij presentis judicialiter et officiose comens naut.